
     

                                           ВВЕЕССТТИИ 

             ШШееммуурршшииннссккооггоо  

ссееллььссккооггоо  ппооссееллеенниияя  

  

      

ВВыыппуусскк    №№  77    оотт      2211..0033..22001199гг..       

    

  
Газета органов 

местного 
самоуправления 
Шемуршинского 

сельского поселения 
Шемуршинского 

района Чувашской 
Республики 

Издается с 10 апреля 

2007года. 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского сельского 

поселения Шемуршинского района от 16 июля 

2018 года №91 «О нормативах финансовых затрат, 

Правилах расчета размера ассигнований из 

бюджета Шемуршинского района на капитальный 

ремонт, ремонт и содержание автомобильных 

дорог общего пользования местного значения в 

Шемуршинском сельском поселении 

Шемуршинского района Чувашской Республики» 

      
  
       В соответствии части 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и на основании экспертного заключения Министерства юстиции и 

имущественных отношений Чувашской Республики от 04 марта 2019 года №444/2019, 

администрация Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики постановляет: 

       1. Внести в постановление администрации Шемуршинского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики от 16 июля 2018 года №91 «О 

нормативах финансовых затрат, Правилах расчета размера ассигнований из бюджета 

Шемуршинского района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных 

дорог общего пользования местного значения в Шемуршинском сельском поселении 

Шемуршинского района Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

 

        

       пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции «Настоящее постановление 

вступает в силу со дня официального опубликования». 

        

       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 
Глава Шемуршинского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики        

 

 

 

       А.Н. Удин 

 
 

 

 

 



ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

Кадастровым инженером Михайлов Александр Николаевич 429170 ,Чувашская Республика 

,Шемуршинский район, с.Шемурша, ул.Дружбы, д.27 bti-shemur@mail.ru 8-927-857-40-27 21-12-50 

(фамилия, имя, отчество, почтовый адрес, адрес электронной почты, контактный телефон, № квалификационного аттестата) 

в отношении земельного участка с кадастровым № 21:22:100130:12, 

расположенного Чувашская Республика - Чувашия, р-н Шемуршинский, с/пос. Шемуршинское, с. Шемурша, 

ул. Карла Маркса, дом 41,  
(адрес или местоположение земельного участка) 

выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границы земельного участка. 

Заказчиком кадастровых работ является Аркадьев Юрий Аркадьевич 

(фамилия, инициалы физического лица или наименование юридического лица, его почтовый адрес и контактный телефон) 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: 

Чувашская Республика-Чувашия, р-н Шемуршинский, с. Шемурша, ул.Урукова, 3  30.04.2019 г. в 9,00. 

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Чувашская Республика-

Чувашия, р-н Шемуршинский, с. Шемурша, ул. Урукова, д.3... 

Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в проекте межевого 

плана, и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности 

принимаются с 21.03.2019 г. по 30.04.2019 г. по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 

Шемуршинский, с. Шемурша, ул. Урукова, д.3 и ФГБУ "Федеральная кадастровая палата Росреестра" по 

Чувашской Республике-Чувашия, отдел кадастрового учёта, г. Чебоксары, Московский проспект, д 37.... 

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение 

границ: 21:22:100130:9, Чувашская Республика - Чувашия, р-н Шемуршинский, с/пос. Шемуршинское, с. 

Шемурша, ул. Речная, дом 6 
(кадастровые номера, адреса или местоположение земельных участков) 

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 

удостоверяющий личность, а также документы, подтверждающие права на соответствующий земельный 

участок. 

 

 

 

 

 

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Шемуршинского сельского поселения 
АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Советская, 8 

Электронная версия на сайте администрации Шемуршинского района:  

http://www.shemur.cap.ru 
Главный редактор О.П. Мердеева 

 Распространяется на территории 
сельского поселения.    

БЕСПЛАТНО.     

Тираж  – 30 экз. 

http://www.shemur.cap.ru/

